Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Форма по
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением интеллектуального развития воспитанников
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 24/ 01-20 02.03.2023

О внесении изменений и дополнений в Программу развития 2020 - 2025 гг.

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального
закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в соответствии с Приказом
Министерства Просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2022 г. № 1028 «Об
утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного образования», в связи с
переходом МБДОУ «Светлячок» на непосредственное применение федеральной
образовательной программы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения и дополнения в Программу развития МБДОУ «Светлячок»
на 2020-2025 гг. (Приложение 1)
1.1. Изменения к Программе развития МБДОУ «Светлячок» вступают в силу с 01.09.2023г.

1.2. Педагогическому коллективу обеспечить выполнение мероприятий по реализации
Программы развития, утвержденных настоящим приказом.

2. Ответственному за официальный сайт ДОУ Шустровой А.А. разместить внесенные
изменения в соответствии с данным приказом на официальном сайте ДОУ в сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.Н.Сахарова